
— 19325 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

3948

UCHWA£A Nr X/63/07 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie wprowadzenia "Regulaminu korzystania z placów zabaw
zlokalizowanych na terenach stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Kiszkowo"

Poz. 3948

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Kiszkowo
uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê "Regulamin korzystania z placów za-
baw zlokalizowanych na terenach stanowi¹cych w³asno�æ
Gminy Kiszkowo", w brzmieniu stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Regulamin okre�la tryb i zasady korzystania z placów
zabaw zlokalizowanych na terenach stanowi¹cych w³asno�æ
Gminy Kiszkowo.

§3. Place zabaw pe³ni¹ funkcje rekreacyjno-wypoczynko-
we i mog¹ byæ u¿ytkowane tylko w celach zgodnych z ich
przeznaczeniem.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) in¿. Kazimierz Barañczak

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr X/63/07
Rady Gminy Kiszkowo

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH
NA TERENACH STANOWI¥CYCH W£ASNO�Æ GMINY KISZKOWO

1. Plac zabaw to ogólnodostêpny teren s³u¿¹cy zabawie i
rekreacji dzieci.

2. Dzieci w wieku do lat 7 mog¹ przebywaæ na placu zabaw
tylko pod opiek¹ doros³ych.

3. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z ich
przeznaczeniem.

4. Na placu zabaw zabrania siê w szczególno�ci:

- niszczenia elementów urz¹dzeñ zabawowych oraz
wszelkich innych czê�ci ma³ej architektury,

- za�miecania terenu,

- palenia tytoniu,

- wnoszenia i spo¿ywania napojów alkoholowych, wpro-
wadzania psów,

- jazdy na rowerze,

- parkowania pojazdów, z wyj¹tkiem miejsc do tego
przeznaczonych,

- prowadzenia dzia³alno�ci handlowej i umieszczania
reklam,

- palenia ognisk, z wyj¹tkiem miejsc do tego przeznaczo-
nych.

*5. Osoby nie stosuj¹ce siê do powy¿szego regulaminu bêd¹
podlega³y odpowiedzialno�ci zgodnie z ustaw¹ z dnia 20
maja 1971 r. Kodeks wykroczeñ (Dz.U. z 2007 r. Nr 109,
poz. 756 ze zmianami) oraz ustaw¹ z dnia 26 pa�dziernika
1992 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 ze zmiana-
mi).

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK.I-2 0911-264/07 z dnia 16 listopada 2007 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ pkt 5 za³¹cznika do uchwa³y Nr X/63/07 Rady
Gminy Kiszkowo z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku w
sprawie: wprowadzenia "Regulaminu korzystania z pla-
ców zabaw zlokalizowanych na terenach stanowi¹cych
w³asno�æ Gminy Kiszkowo" - ze wzglêdu na istotne naru-
szenie prawa.


